

Abdurahman Naciye Murassa Madalya Verildi

Yumruk tehdidi, Baş parçalanması tehlikesi altında kalem işlemez.

Yazdıklarımızdan memnun olmayan bizi dayakla tehdit ediyorlar

Gazete tenkit etmemeli, kötüyü iyi göstermeli yazacaklarını ilgili katlara şifahen söylemeliymiş

Yumruk orta devirde sökerdi şimdi egemen olan kafadır.

Geçenlerde hiçde meşru olmayan bir kazanç yoluna sapan bazı Tecimlerin Arpaya Buğday karışdırarak satmak istediklerini duymuş ve gün geçirmeden bu kötülüğün önüne geçilmesini dilemişdik yazdıklarımızı büyük hassasiyetle göz önünde tutan Türkofis derhal tahkikata başlamış ve dışarı gidecek ürünlerin sıkı bir kontrole tabi tutulması için bir komisyon teşkil edilmiştir.

İhracat mallarımızı dış pazarlarda kötüleyecek hareketlere karşı gazetemizin en temiz hislerle bir çarpışma açışı geçen yıldanberi yüksek katlarında takdirini kazanmış hükmünün neşriyatımızı esas tutarak aldığı tedbirlerle bütün kötülüklerin önüne geçmiştir. Biz bunu şuracıkda işaretlerken öğünmek duygusundan çok uzak olduğumuz kadar yurd işlerini her türlü mahrumiyetlere rağmen en üstün bir hisle güden ve ödevini başaran Türk basını arasında bizde bulunduğumuz için seviyoruz. Bütün hayatımız müddetince kazancımızda bu kuru sevindir zaten. Fakat ödevimizi yaparken uğradığımız yersiz ve haksız tecavüzler, tehditler kaleme karşı yumrukla çıkışlar çok haklı olarak bizi kederle uğrattır.

Arpaya Buğday karışdırma teşebbüsünü yazdığımız zaman Borsa bir tavzih yaparak bunun aslı olmadığını söyledi. Bizde tavzihlerle beraber bu kötülüğün nerelerde ve nasıl yapıldığını yazmışdık. Biraz aşağıda anlatacağımız tecavüz ve tehdit hadisesinden sonra bu kötülüğü meydana çıkarmış miza heman heman kabahatmiş en büyük günahmış diyeceğimiz geliyor.

Biz bunu yazmamalı Borsa ya giderek şifahen anlmalı imişiz. Bu da gazete ve gazete ödevine karşı yeni bir telekki.

Eğer bir tecavüze uğramasak kalemimizin kırılması ve kafamızın parçalanması tehdidiyle karşı karşıya gelmeseydik ve bu hal bir kaç defa başımızdan geçmemiş olsaydı ne

yapalım öyle görüyorlar. Elbet bir gazete ödevinin ne olduğu anlaşılır der geçerdik.

İşte memleket hesabına, Münevverlik hesabına Mersin gibi sosyal kertede önemli bir yeri olan şehirde kaşladığımız kafamızın kırılması tehdidini derin iç acısı duyarak yazıyoruz:

Evelki gece Baş yazıcımız Rıza Atılâ dört beş arkadaşile Belediye Bahçesinde otururken Arpa Buğday karışdırma yazısından ötürü ne yazık ki Borsa ile ilgili bir kişinin ulu orta tarizlerine hedef olmuş. Muhtin nezaketini ve mutlak çatmak maksadile tarizler yuvarlandığını göz önüne alan arkadaşımız sadece :

« — Gazetede yazılan bir yazının burada münakaşası olmaz. Yanlış bir nokta görüyorsanız bir tavzih yazar gönderirsiniz onuda yazarız. » demiş ve sözü kapatmak istemişede bu kişi hangi hissini tahrikile olduğunu kesdiremediğimiz sözle olan tecavüzünü arttırmış ve daha ileri giderek :

« — O yazıları sizin yanınıza bırakmam, ben başka adamlara benzemem kalemimizi kafanızı kırarım. Hele Borsa ya aid yazı yazında görüşürüz » gibi yakışık almıyan ve medenî bir insanın söyliyemeyeceği tehditler savurmuş ve nihayet orada münevver gençlerin işe müdahalesile arkadaşımızın beynini parçalamayı lütfen bağışlamışdır.

Belki bu yazıyı okur okumaz söylediklerini tatbika fırsat kollayacaktır. Biz daha önce İlbaylığa, Cumhuriyet Müddeiumumiliğine, Emniyet Müdürlüğüne her medenî insanın yapacağı gibi bir tecavüze uğramaklığımız ihtimalini şuracıkda bildiriyoruz.

Yumruk tehdidi, Beyin parçalanması tehlikesi altında kalem işlemez.

Bir gazete yanlış bir haber yazabilir veya yazılan bir yazı bir kaç kişinin menfaatine uygun olmayabilir, hükümet bunun için kanunlar çıkarmıştır. Cemiyet içinde yaşayan

Abdurrahman Naci

Yükemini ödedi kendisine madalya verildi

Ankara 7 (A. A.) — Hava tehlikesini önlemek için Türk Hava kurumuna 120 Bin Liralık yardımda bulunan inşaat müteahhidi Mühendis Abdurrahman Naci Demirağ bugün Türk Hava kurumuna yükemini teslim etmiş ve kurum murassa madalyasını Abdurrahmanın göksüne takmıştır.

Vasıf Çınarın ölüsü Ankarada

Ölü Sovyet kırovazorile İstanbula geldi

Kalenin Atatürke Voroşilof Molotof ve sefirlerde Başbakana baş sağlığı telgrafı gönderdiler

Ankara, 7 A. A. — Moskova büyük elçimiz Vasıf Çınarın ölümü dolayısıyla Reisi Cumur Kamal Atatürk ile sosyalist Sovyet cumuriyetleri birliği merkezi icra komitesi başkanı Kalenin arasında baş sağlığı ve teşekkür telgrafları taati edilmiştir.

Ankara, 7 A. A. — Moskova

da büyük elçimiz Vasıf Çınarın ölümü dolayısıyla sovyet Rusya komiserler kurumu başkanı Molotof ile sür komiseri ceneral Voroşilof'tan Baş bakan İsmet İnönüne Musolini ile sovyetlerin Paris büyük elçilerinden İtalyanın Moskova elçisinden dış işleri bakanımız T. Rüştü Arasa baş sağlığı telgrafları gelmiştir.

İstanbul, 7 A. A. — Moskova büyük elçisi Vasıf Çınarın ölüsü sovyet krevüzerele şehrimize gelmiş ve törenle karşılanarak ankaraya nakledilmiştir.

Ankara, 8 A. A. — Vasıf Çınarın cenazesi bugün buraya getirilmiş ve çok acı ölü töreni ile karşılanmıştır.

Finans Memurları

Mükelleflerin işleri çabuk bitirilecek

Kanun projesi bakanlar heyetine verildi

Ankara : 5 — Finans memurları kanun projesi Bakanlar heyetine verilmiştir. Projenin esaslarına göre yedinci dereceden itibaren memurlar yüksek tahsil görmüş olanlardan seçilecektir. Bu derece tahsili olmayan mevcut memurların müktesep hakları mahfuz tutulmuştur. Bu gibi memurları Baram kanunu esasları içinde terfilere de keza mahfuz tutulmuştur.

Projeyle mükelleflerin işlerini süratle bitirmeyen veya kayıtları kapatmayan ikinci bir defa vergi tahakkuk ve tahsiline sebebiyet veren memurlar hakkında inzibati cezalar konulmuştur.

Projenin mühim esaslarından biri de mal memurlarının meslek memurları haline konulmasıdır. Muhtelif servislerde iş gören memurlar diğer bir servise geçebilmek için bir sene müddetle aynı serviste bulunmaları ve o vazifede muarefe kesbetmelerine bağlı olacaktır. Meselâ varidat servisinde bir memur beş sene bu serviste bulunmadıkça muhakeme servisine nakledilemeyecektir. Finans bakanlığı projede Finans memurları için ihtisasi eses tutmuştur.

İngiliz kabinesi değişti

Londra, 7 (A.A) — Makdonalt kabinesi bu gün istifa etmiştir.

Tarsusta hava tehlikesini bilenler

Üye yazımına önemle devam ediliyor.

Çukurova fabrikası 1500 Rasim Fabrikası

da 1000 Lira verdiler.

TARSUS : 8 (Hususi) — Hava tehlikesini bilen üye yazımına büyük ilgi ile devam ediliyor. Birinci listeyi bildiriyorum :

Lira	İsmi
100	Fabrikatör bay İbrahim
1000	Bay Rasim fabrikası

her ferdin olduğu gibi gazeteci ninde hareketi kanunlara ayar edilmiştir. Bunun dışına çıkanlar yumrukla tehditle değil cürmün derecesine göre Cumhuriyet mahkemelerinin kararile cezalandırılır.

Yirminci yüz yıl medeniyeti içinde ve Cumhuriyet rejiminin gölgesinde yumruk ve tehdit kudretini görmek değil düşünmek bile çok acıdır. Ve hele bu ferağatle çalışan ödevi aydınlatmak, uyandırmak iyilikleri övmek kötülükleri tenkid etmek olan gazetelere karşı olursa bilmiyoruz nasıl tavsif edilebilir ve o gazete ödevini nasıl başarır.

Bir tenkid yaptığımız gün Emniyet Müdürlüğüne baş vurmalı bizi koruyacak iki polisi istemeliyiz yahud şehir içinde Tabanca bıcaqları gezmeliyiz ?

Bu durumu sayın iç işler ve Ekonomi Bakanlarına, Basın genel direktörlüğüne Mersin İlbay ve Cumhuriyet Müddeiumumiliğine ve kendilerinden bir parça olduğumuz Türk Basınına haber veriyoruz.



Tarsus Çukurova fabrikası direktörü bay Şadi

1500	Çukurova fabrikası
200	Bay Şadi
350	„ Sadık
150	„ Kara memet hasan
100	„ Vahap kürani
100	Masaracı Kâzım
100	Lütfi Barudi
200	Hacı Yahya
60	Bakkal Mustafa ve ortağı Bekir
200	Mirici Mustafa
50	Kâmil Nazmi ve kardeşi Süleyman
50	Homurlu Fahri
50	Buharalı H. Kemal
100	Şih Kâmil
50	Çerçi İbrahim
50	Eczacı Seyami
30	Eczacı Ahmet yoluk
50	Saraf Bayram
30	İsteyf Halit

Bu miktar bu yılki teberrudur yurdulardan ayrıca Sadık 50 Bakkal Mustafa ve ortağı Bekir 40 ve diğerleride her yıl yirmi beşer lira üyelik taahhüdü ödeyeceklerdir.

Yeni Fransız kabinesi

Paris 7 (A. A.) — Leval kabinesi hiç bir fırkaya bağlı olmyan Senato üyesi içine alan üçüncü kabinedir. İlk Leval kabinesi Stez kabinesinin düşmesinden sonra kurulmuş 1931 ilk Kânunundan Hazirana kadar iş başında kalmıştı.

Toroslarda Tahtacı Oymakları

8

Yazan : Taha Toros

Cehalet yüzündendir ki onlara yıllarca yabancı bir unsur gibi bakmağa alışmışlardır. Bereket versin ki Cumhuriyet devrinin kültürel feyzi onlara benliğini ve Türklüğünü tanıtmakta gecikmemiştir.

TAHTACI KADINLARI

Tahtacı kadınları türk menlerin en güzel bir tipini taşır. Yüzleri daima açık bulunan kadınların yüzleri kıp kırmızıdır.

Halk arasında güzelik tarifi : «Elma gibi ya naklı» dir. Tahtacı kızları hakikaten bu halk tarifinin örneğidir.

Sağlam ve dinçtirler. Yegâne meziyetleri erkeklerle birlikte çalışup müs tahsil oluşlarıdır. Bir kadın erkek kadar iş görür. Kocalarıyla birlikte ağaç biçerek çalışmaları onlarca eşi bulunmaz bir hazdır.

Dünyada yorulmaz, usanmaz ve hele hayatlarından şikâyet etmez kimseler varsa onlar da tahtacı kadınlardır. Mütevekkildirler. Ne kazanırlarsa onu yerler, hiç bir vakit az sınımazlar..

Tahtacı kadınları çok geçimlidir. Kocalarını çok severler. Karı koca arasında hiç bir zaman kavgaya çıkmaz

Kadınlar da şehirlere kereste götürürler ve alışveriş ederler. Bilhassa yaşlı kadınlar ki bunlara «Bibi» derler; bunlar bir erkek gibi satış yerlerine girerler ve erkeklerle konuşurlar.

Konuşmalarında ve düşüncelerinde derin bir safiyet vardır. Kiskançlık ve fuhuş gibi içtimaî hastalıklar bunlarca mehuldur. Her kadın yuvasına en sağlam bağlarla eklenmiştir.

EVLENME VE AİLE

ADETLERİ

Tahtacıların düğünleri

sadedir. Evlenecek eşler daha evvelce birbirlerini tanırlar. Ve hattâ sevişerek evlenirler. Tahtacılar diğer oymaklarla katıyın kız alıp vermezler. Hiç bir tahtacı erkeği ve kadını kendilerinden olmayan bir kadın ve erkekle meşru ve gayri meşru münasebette bulunmazlar.. Şayet bir tahtacı kadını tahtacı olmayan bir erkekle münasebette bulunacak olursa o kadını konuşmazlar..

Besim Atalayın «Bektaşılık ve Edebiyatı» adlı eserinde şu satırlar göze çarpmaktadır :

« . . . İçerde birisini delikanlı seferberlikte bir tahtacı kıza dağa alıp kaçmıştı. Bütün aşiret o kız için yas tutmuştu. İtikadlarına bir tahtacı kadınına ehli sünnetten birisi dokunacak olursa o kadın pislenmiş mülevves olmuştu. Artık o kadın cemiyetten çıkarılır. Ancak ölümler temizler..» [1]

Tahtacılar da karı boşamak da adet değildir. Ahkâmı şer'îye zamanında taddüdü zevcat mevcut iken dahi tahtacılar iki defa evlenmemişlerdir. Bu çok şayan dikkattir.

— Sonu Var —

(1) Sahife : 18 — 19 «Bektaşılık ve Edebiyatı»

Kuraklık

Uşakta yağmur bekleniyor.

Uşak , 7 [A.A] — Yağmursuzluk ürünü fena bir hale koymuştur.

Bu yıl buğday ürünü geçen yıla göre yarım az olacaktır. Sıcak artmaktadır.

Sıcaklık gölgede 31 i bulmuştur.

Yurtda Yardım

Hava Tehlikesi İçin Toplantılar Oluyor.

Yurdun her yönünde üye yazımına büyük önem veriliyor.

Burdur , 7 [A.A] — Halkevinde İlbayın başkanlığında yapılan bir toplantıda ilbay hava tehlikesini anlattı ve İsmet İnönü'nün söyleviden bazı parçaları okudu.

Bundan sonra hava tehlikesini bilen üye yazmak için gruplar ayrıldı ve ilk anda 130 kişi üyeliğe yazıldı.

Bunların kaydettirdikleri yükeuler 3000 lirayı bulmuştur. Üye sayısı yakında geniş ölçüde artacaktır.

Uşak , 7 [A.A] — Hava tehlikesini bilen üye yazmak için şehrimizde

hazırlıklar yapılmaktadır. Bugün Halkevinde büyük bir toplantı yapılacaktır.

İş Bankası işyarları aylıklarından yüzde ikisini hava kurumuna vermediği kararlaştırmışlardır.

Kütahya, 7 [A.A] — Bugün parti kurduğunda ilbayın başkanlığında büyük bir toplantı yapılmış ve hava tehlikesini bilen üye yazmak için bir heyet seçilmiştir.

Yayın kolu söz ve yazılı ergeyi yapmağa başladı.

İkinci kol da üye kaydi işlerine girişildi.

isparta kükürt fabrikası

Yapı işleri bitti fabrika işlemeğe başladı. İlk kükürt İzmir hinterlaadına gönderildi.

İsparta , 7 [A.A] — Ulusal bankalarının ele aldığı ve işlemeğe başladığı Keçi borlu kükürt madeninde yapılmakta olan kükürt fabrikasının yapı işleri tamamen bitmiş ve fabrika işlemeğe başlamıştır.

Fabrika kısa bir zamanda önemli miktarda kükürt üreterek bunları İzmir hinterlandına gönderilmiştir.

Fabrika çalışmasını günden güne genişletmektedir.

Mersinhavatehlikesini bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

100	Mustafa Yunus bak kalıye mağazası	50	Ömer Maştâ
100	Necip Haddat ve biraderleri	40	Memet Saydavi
100	Pastacı Memet kara Tefik	40	Şekerci Ömer Uysal
80	Nal ve mih fabrikası Alaiyeli Mustafa	30	Hakkı Özdemir ve ortakları
50	Tülbendci Ali Rıza	30	M. Serf
50	Yusuf İskira ve Jorj satıl	30	Hacı Halil o. Ali
50	Hurdevtacı Hüseyin	25	Piyer Selveli
50	Eczacı İrfan	25	Sükrü Sümen
50	Ali İhsan (zücaci-yeci)	20	Vital İstromza
50	Manifaturacı İbrahim Hakkı	20	Kavvafiyeci Simon
		20	Tohafiyeci Bilanli Memet Emin
		20	Tarsuslu Ahmet Sadi
		20	Şükrü Hindi oğlu
		20	A. Ferrah

Her Gün Beş Kelime

19

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca bütünden sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Tefevvuk - Üsgelme, Üstolmak

Faik, mütefevvik - Üst Üstün

Tefevvuk - Üsgelme, üstolma, üstünlük

Örnekler : 1 — Düşmana yalnız silâhça değil, kafaca da Üstolanlardır ki harbi kazanırlar.

2 — Bu işte Ahmet, Mehmede Üsgeldi.

3 — Düşmanın üstün kuvvetlerini dağıttık.

4 — İstedığımız Türk gençliğinin yalnız zekâ değil, ıra üstünlüğüdür.

— 2 Tekaddüm etmek - Öngelmek

Mütekaddim - Önceki, öngelen

Kıdem - Öncelik

Örnekler : 1 — Niçin her işte benden öngelmek istiyorsunuz.

2 — Mütekaddim arızemde bildirdiğim gibi. — Önceki sunumda bildirdiğim gibi..

3 — Asker ercecelerinde [rütbelerinde] öncelik, başlıca esaslardandır.

3 — İhtisas - Uzuğ Müteassıs - Uzman

Örnekler : 1 — Asrımız, her şeyde uzuğ asrıdır.

2 — Ekonomi Bakanlığına yeni kir Alman uzmanı gelmiştir.

4 — Muhtelif - Türlü

Örnek : Günün türlü haberleri arasında en dikkat değeri, İtalyan - Harbeş anlaşmazlığı hakkındaki karardır.

5 — Müteferrik - Ayrık

Örnek : Eskiden bir âlimde ihtisas değil, malûmatı müteferrika ve muhtelifte daha çok hoşgiderdi — Eskiden bir âlimde uzuğ değil, ayrık ve türlü bilgiler daha çok hoşgiderdi.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz.

Askerî mükellefiyet kanunu izahnamesi

Ankara - Maliye Bakanlığı askerî mükellefiyet kanununun tatbik suretini gösterir bir izahname yapmıştır. Bu izahnamede beyannameye tâbi mükelleflerle gayrisafi irad üzerinden vergiye tabi bulunanlardan ne suretle vergi alınacağı anlaşılmaktadır.

Buna göre askerî verginin ihdasından maksat iradı gayrisafi üzerinden vergiye tabi olur. Kazanç vaziyeti ne olursa olsun muayyen esaslara göre vergi vermekle mükellef bulunanlarla beyannameler mükellefler arasında nisbi bir adalet tesisi olduğuna göre mükelleflerin beyanname mucibince verecekleri vergiye zammimeten bir vergi alınması mevzu bahis değildir. Beyannameye bildirilen kazançta göre alınacak vergi asgari vergiden fazla ise asgari vergi bunun heveti mecmuasından istenilerek gerisi alınacaktır.

Kâğıt Fabrikası**Izmitteki Fabrikada her cins kâğıt yapılacak**

Ankara - Gazetelerden birinde, İzmit Kâğıt fabrikasının çıkaracağı kâğıt cinsleri hakkında yanlış malûmat verilmişti. Sümer banka teknik işlerle alakadar biri bu hususta şu izahatı vermektedir.

Fabrika her nevi tabii kâğıdı ve bu meyanda gazete basımında kullanılan bütün cinsleri, yazı kâğıdının en iyi cinsinden adisine doğru bütün kâğıt cinslerini karton nevileri ve aynı zamanda sünger kâğıdı imal edilecektir.

Banka önümüzdeki sene zarfında kâğıt fabrikasının tevsiile beraber buna yarı mamul olan selulozu da memlekette imal için tetkiklere başlamıştır.

Doğu Afrikasına giden İtalyan kuvvetleri

Roma (A.A) - Askerlerin ve işçilerin doğu Afrikasına gönderilmek üzere vapurlara bindirilmesine devam edilmektedir. Pazartesi günü Triyeste'den Saturnia isimindeki büyük vapur dört bin işçiyi ve Geneveden de Livorno vapuru bin işçiyi alarak limandan çıkmışlardır.

Seferber edilmiş olan Laduada tümeninin bir kısmı da Cagliari'de gemilere bindirilecektir.

İtalyan - Habeş**928 Anlaşması bozuluyor**

Roma (A.A) - Gazeteler, 1928 Habeş - İtalyan anlaşmasının bozulacağını yazmaktadırlar.

"Lavoro - Fascista", bu mesele hakkında diyor ki :

"Habeşistan'ın meydan okuyuşları, iki ülke arasındaki dostluğa engel dir. İnsan şunu soruyor: «Habeşistan'ın aldırma mazlıklar ile reddetmekte bulunduğu bir anlaşmayı İtalyan'ın da bozarak özgürlüğünü elde etmesi doğru olamaz mı?»

Ciornale D'Italya, Habeşistanı İtalyan sınırı üzerinde asker toplamakla suçlu görmektedir.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

İstikamet Eczanesidir.

Konya Sergisi 25 Haziran'da açılıyor

25 Hazirandan 10 Temmuz kadar sürecektir satışı sergidir.

Fabrika ve ziyaretçilere vesaiti nakliye ücretlerinden ucuzluk yapılmıştır.

Ziyaretçiler aynı zamanda öntüklü müzesini ve değerli Türk izlerini de ziyaret etmiş olurlar.

Müracaat mahalli: Ulusal ekonomi ve artırma kurumu Konya kolu.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	52	
lane	50	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kahın "	1	25
Nişadır	16	
Çay	240	230
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
" yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kosmo Sek. Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2-37,5	
" Anadol	2-87,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

30-5-935

Türk altunu	933
İsterlin	622-50
Dolar	79-38
Frank	12-06
Liret	9-64

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Harc
Şeraiti	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Tarsus icra memurluğundan :

935/266

No.	Tarihi	Cinsi	Kıymeti	Mevkii
10	Mart	muhdes eşçarlı bahçe	beher hektarı 872 lira 22 kuruş	Zorbaz,
	335			hark
		Hektarı M2	HUDUDU	

9,33165 Şarkan Ali Rizvan zade Hasan ağa bahçesi garben Havaca Mavrumatı fabrikasının iplik fabrikası ile havlusu ve fabrikanın savak tarafı cenuben Rizvan oğlu Hasan ağa bahçesi.

Alacaklı: Şanlı mahallesinden Meryem

Borçlu: Zorbaz hark mahallesinden Rizvan oğlu Bilal

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı bahçe açık artırma konmuş olup şartname 10-6-935 tarihinden itibaren datremizde her kes görebileceği gibi 9-7-935 tarihine müsadif salı günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartı ile 24-7-935 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de datremizde yapılacak olan artırma da gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alacakdarının ve irifla hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile fazl ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alacakdarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla mülk almak isteyenlerin tarsus icra datresine müracaatları ilân olunur.

Açık artırma ilânı**Anamur icra memurluğundan :**

Anamurun Nasraddin köyünden Ali 'baba oğlu Niyaziye borçlu Orta köyden Kerim oğlu Ali verese sine ait Nasraddin mezra, asının koca armut mevkiinde kain boynu kısa süregi demekle maruf bir kıta'da 2680 Metro Mu. ve çukur yerde kain kara dayı süregi namile maruf 5520 metro Mu. ve ada mevkiinde kain 9220 metro Mu. ve çorak mezra, asının menkez mevkiinde hacı avrahım süregi namile maruf 16560 metro Mu. tarlaları 4 temmuz 935 Perşembe günü saat on altıda Anamur çarşısında satılmak üzere açık artırmaya konmuştur. Artırmaya iştirak etmek isteyenlerin 24 haziran 035 gününden itibaren şartnameyi Anamur icra dairesinde görebilecekleri artırma bedeli yukardaki müddet içinde muhammen kıymetlerinin yüzde yetmişini bulmadığı takdirde en son artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırmama on beş gün daha uzatılacağı ve on beşinci günü aynı saatte en çok artırana ihale edileceği ilân olunur.

İ L Â N

Maaş almakta olduğum tatbik mühürümü kazaen zayi ettim. Yenisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Dabakhane mahallesinden Ali karısı Safiye

Satlık Ev

Hükümet konağı arkasında, Nusratiye mahallesinde Jandarma dairesi karşısında yukarı katda dört oda aşağı katda dört oda bir mutbah, helâ, belediye çeşmesi ve kuyusu muhtevi bahçelikli bir ev ve yine aynı mahalde ve yanında fevkani ve tahtani sekiz odalı, belediye suyu olan diğer bir ev satlıktır, görmek isteyenlerin mezkûr evlerde oturan Anton Nofele müracaatları.

İLAN

Mersin Jandarma mektep kumandanlığından ;

Mersin Jandarma okulu üç aylık efrat ihtiyacı olan yetmiş bin kilo ekmeğe 2490 No.lu kanun maddesi bince açık artırmaya konulmuştur .

Kat'i ihale günü 12 Haziran 935 Çarşamba günüdür Muvakkat teminat miktarı üç yüz otuz sekiz liradır. Mevcut şartnameyi görmek isteyenlerin Okul Satın Alma komisyonuna müracaatları isteklilerin ticaret odasında mükayyit olduklarına dair vesikanın ibraz etmeleri mecburidir . 29 -- 2 -- 6 -- 10

İLAN

Tarsus Belediye Başkanlığından :

Haziranın 25 inci Salı günü saat 15 de ihale edilmek üzere yüz binden iki yüz bine kadar kaldırım taşı kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır. Taahhüt olanların şartname örneklerini belediyemizden aramaları ilân olunur. 7 - 10 13 -- 16

Kiralık Ev ve Depo

Askerlik şubesi karşısında 7 odalı bir ev ve ayrıca bir depo kiralkdır .

İsteyenlerin aynı evde Nuri odabaşıya müracaatları. 5-5

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi 15-50

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder .

24 - 30

İRFAN MUSA
kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessesese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi

Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :

Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin

dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Büyük Tayyare
Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide

11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden

Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennin kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabi istirahat mükemmeldir. Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MÜTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .